x
 Idem sup secundo proposito dixit et Consultuit q de Tabulis deperditis fiat diligens
 inquisitio. Et si quis fuerit reus abscessit utant plures Tabulas soluat omnes
 Tabulas ex perditis in numero. Et q eode recordatur Inquisitio contra omnes qui
 abscesserunt deas Tabulas

Cum dictu et Consultu dictu et obtutu una omni voce concord

Idem sup tertio proposito dixit q serventur ordo aliorz iudicorz qui fuerunt
 eoriz nomine i domo diefani bastianj ta i presentibz q et i futuris

sup
 Idem sup quarto proposito dixit et Consultuit q si filius Angeline servetur sibi
 ad inquitu id quod sup hoc alias fuit p consiliu iam factu constitutu et
 ordinatu

Cum dictu et Consultu fuit dictu et obtutu una omni voce coniona

Idem sup quinto proposito dixit et Consultuit q p nove hoies deputatos
 i strasim iudicatu fuerunt fuerunt Electi quatuor homines sup negocio michelam
 de Anderto. Et cu ita sit dixit et Consultuit q sup tali negocio fiat id quod
 fuerit iudicatu p eos quatuor viros ut sup Electi ut p maiore con parte
 et q si iudicabitur q conas debeat soluer dicto michelam Magi om prioris
 habeat plenu ius et arbitriu ex hendi nimo nocoqz pro solutione pda

Facundus vir ser Joergius tertius alias Consultor sup primo proposito
 Confirmavit et approbavit demz et Consultu redatu p ser Agabitu Consultore
 p scriptu

x
 Idem sup secundo pposito suu dictu psequis dieu et Consultuit q si fuerit
 factu bondum q nullus debeat acapire tabulas que fuerunt i iudicatu eoriz
 i volta porti castri. Et si fuerit iue proprii iure licita pda hoc signis
 fuerit iudic abscessit Tabulas alienas de deo loco debeat soluer deas aua
 Tabulas ibi deperditas. et visse concedatur inquisitio Et Item om potestabes
 aut amulatz solvendi perdentiz deas Tabulas

Idem sup tertio pposito dixit et Consultuit q pensio domus om bastianj
 iudicatu p iudicatu pntz eoriz nre solvatur p alij memz in solvatur
 Cum dictu fuit obtutu una omni voce nre dissentibz

Idem sup quarto Confirmavit dictu om Agabitu p scriptu Consultu

Idem sup quinto proposito dixit et Consultuit q si aliud fieri no potuerit qd nre
 datur dicto michelam Et si conas nre no potuit soluer nimo eor michelam q a fia
 bullectu. Et q om prioris cogitantur si de suma quindeca fantez pot aliud omz
 Cum demz anhu ad partita p magi et et potes et fuit deperitu q fada quadra
 fuit repta i bussulo rubro dei no ad obstatu fabis iugit non repta i iugulo mure dei Sec

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 52 r.